

18 grudnia 2013



Podsumowano sportowy rok w szkołach

Wojewódzki Szkolny Związek Sportowy w Kielcach podsumował rok na sportowych arenach

Tekst pochodzi ze strony www.swietokrzyskie.pro Podsumowano sportowy rok w szkołach |

wśród szkół podstawowych, gimnazjów i szkół ponadgimnazjalnych. Placówkom, które w ostatnim roku mogły pochwalić się najlepszymi osiągnięciami wręczono puchary i nagrody. Przyznano również medale za zasługi dla sportu.

Podsumowanie odbyło się w Departamencie Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki Urzędu Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego. Wzięli w nim udział przedstawiciele kilkunastu najprężniej działających na rzecz sportu w regionie szkół.

- Nie muszę mówić, jak ważna jest edukacja sportowa. Aktywność fizyczna daje nam lepsze samopoczucie, zdrowie i motywację. Życzę państwu dalszego zapału do pracy i osiągnięcia jak najlepszych rezultatów. W sporcie szkolnym stawiamy na to, aby więcej osób ćwiczyło, aby usportowić naszą młodzież, ale dostrzegamy też wybitnie uzdolnionych. Dziękuję Wam, bo reprezentujecie najlepszych z najlepszych - mówiła do zgromadzonych **Alicja Stradomska**, prezes Wojewódzkiego Szkolnego Związku Sportowego.

W kategorii szkół podstawowych pierwsze miejsce zajęła Szkoła Podstawowa nr 33 z Kielc, drugie miejsce przypadło SP nr 1 z Końskich, a trzecie SP nr 1 z Sandomierza. Wyróżnione zostały również szkoły z Fałkowa, nr 14 z Ostrowca Świętokrzyskiego i Tumlina.

Wśród gimnazjów najlepsze okazało się to ze Strawczyna. Drugie miejsce zajęło Gimnazjum nr 1 z Końskich, a trzecie Gimnazjum z Bodzentyna. Pozostałe miejsca przypadły szkołom z Kielc (nr 16), Starachowic (nr 4) oraz Buska-Zdroju (nr 2).

W kategorii szkół ponadgimnazjalnych najlepszą placówką sportową zostało VI Liceum Ogólnokształcące z Kielc. Drugie miejsce zajął Zespół Szkół w Połańcu, a trzecie Zespół Szkół Ogólnokształcących Mistrzostwa Sportowego z Ostrowca Świętokrzyskiego. Wyróżniono również Zespół Szkół Mechanicznych z Kielc, Zespół Szkół nr 3 z Ostrowca Świętokrzyskiego i Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych nr 1 z Końskich.

- Na tym spotkaniu widać, że sport w szkołach nie ma się aż tak źle, jak mówią raporty, a na pewno nie w państwa szkołach. Mamy nadzieję realizować kolejne programy w szkołach, które poprawią usportowienie dzieci i młodzieży. Jeszcze raz gratuluję wam i mam nadzieję, że tych sukcesów będzie jeszcze więcej - powiedział na spotkaniu dyrektor Departamentu Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki Urzędu Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego, **Jacek Kowalczyk**.

Na spotkaniu wręczono także medale za zasługi dla sportu w województwie. Otrzymali je **Danuta Drozdowska, Jacek Kowalczyk i Leszek Wnętrzak**.









